On 15 November Savile appeared in person in the court, the defendants by their attorneys only. The record gives the names of the jury and notes that, three of them having failed to appear, their place was filled from the bystanders (circumstantibus). It was found that at the time of the lodging of the bill, that is to say 25 October, the administrators had assets to the value of £2441 over and above those required to meet the debts aforesaid. Savile was awarded £3563:17:2, and £8 costs. A Postea records that on 14 November 1616 his attorney before the barons of the Exchequer at Westminster acknowledged himself satisfied of this sum.

A noticeable thing about the foregoing proceedings is the speed with which Savile acted and obtained satisfaction at law. James Breareley, it seems, was not so expeditious. Neither his bill nor the original of Savile's answer have been found among the Chancery Proceedings in the Record Office and the only order found in the case, dated 29 January 1614, merely awards

---

(1) Public Record Office, Exchequer of Pleas, Plea Roll Mich. II James I [E.13/469 m.27].

6

a commission for the taking of answers by the defendants other than Savile, who cannot make any direct answers without sight of evidences in the country.<sup>1</sup> The defendants associated with Savile are the administrators, Jane Trafford, widow, and William Taylor. Precisely what was the nature of Breareley's claim and what was the outcome of the case, it is impossible, from the surviving records, to say.

Noel Blackiston

---

(1) Public Record Office, Chancery Entry Books of Decrees and Orders [C.33/125 f.446].

Penn, High Wycombe.

(1 - 78)

Grant by Henry Aldith, of Penna, to Richard le Playdour, of the same, for his homage and service and 10s of a piece of land in Horsmerfeld. Rent  $\frac{1}{2}d$  and  $\frac{1}{2}d$  when a scutage is running.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Aldith de Penna dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo le Playdour de eadem pro homagio et servicio suo et pro decem solidis argenti quos mihi dedit premanibus totam illam peciam terre jacentem in Horsmerfeld in forlongo qui vocatur Chalderesvale inter terram Dionisie filie Willelmi de la Stocke ex una parte et terram Isabelle filie dicti Willelmi ex altera et abutat ad unum capud super gravam Roberti le Bakere et ad aliud capud super viam regiam que ducit de Bekenesfeld versus Eylesbury sicut mete et <sup>ducte</sup>divise sunt et posite Habendam et tenendam predictam peciam terre de me et heredibus meis prefato Ricardo vel heredibus suis vel cuicumque dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete hereditarie et integre Reddendo inde annuatim prefatus Ricardus vel heredes sui vel sui assignati mihi vel heredibus meis vel meis assignatis unum obolum ad pascha et quando scutagium currit j quadrantem pro omnibus serviciis consuetudinibus auxiliis wardis releviis escaetis herietis curiarum sectis et pro omnibus secularibus demandis Et ego predictus Henricus vel heredes mei vel mei assignati totam predictam peciam terre cum liberis introitibus et exitibus et cum omnibus aliis pertinenciis suis prefato Ricardo vel heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et defendemus inperpetuum

In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei impressione roboravi

Hiis testibus

Rogero le Wodeward

Henrico le Enveysee

Willelmo

Willelmo le Pik      Petro de Bovendone      Roberto de la  
 Grave      Sampson de la Dene      Ricardo Dreu  
 Ricardo le Jevene      Willelmo Clerico et aliis

Seal, pointed oval, 38 x 25 mm., greenish wax, on doubled tag. A floral design of four points or petals.

S' HENR' C' ALDIT'

Grant by Peter de Bovindone, of Penna, to Reginald de Haltone, of the same, and Alice, his wife, for 20s, of a piece of free land in Penna. Rent 3d.

Sciunt presentes et futuri quod ego Petrus de Bovindone de Penna dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Reginaldo de Haltone de Penna et Alicie uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque pro viginti solidis argenti quos mihi dederunt premanibus in gersummam unam peciam libere terre mee in villa de Penna que jacet in longitudine a terra que quondam fuit Willelmi de la Stocke et viam regiam que ducit de Cleystrete versus Ganteshecche et in latitudine inter terram quondam dicti Willelmi et terram quam Robertus le Bakere quondam tenuit sicut mete et divise undique docent et proportant      Habendam et tenendam de me et heredibus meis vel meis assignatis predictis Reginaldo et Alicie uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque aut cuicumque dare vendere vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace integre honorifice et jure hereditario inperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis tres denarios ad tre (sic) anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis unum denarium ad festum purificationis beate Marie unum denarium ad Pentecosten unum denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus querelis sectis et exaccionibus wardis homagiis herietis et omnibus demandis secularibus

Et ego Petrus et heredes mei vel mei assignati totam terram cum pertinenciis suis predictis Reginaldo et Alicie uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque per predictum servisium contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et defendemus ubique inperpetuum

In cujus rei testimonium hanc presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi      Hiis testibus

Willelmo le Pick      Rogero le Wodeward      Willelmo le  
Jevene      Ricardo Drew      Eylmero de la Hulmete  
Johanne Russel      Henrico le Weise et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Aylmer de la Hulmete to Richard le Paveur and Isabel, his wife, of a place of land in Penne. Rent 2s, and  $\frac{1}{2}$ d for scutage when it shall occur. For 6d.

Sciant presentes et futuri quod ego Aylmerus de la Hulmete dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo le Paveur et Isabelle uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque unam placeam terre cum pertinenciis suis in parochia de la Penne que jacet inter terram meam et tenementum. quod quondam fuit domini Hugonis vicarii de la Penne sicut mete et divide undique docent et proportant

Habendam et tenendam de me et heredibus meis vel meis assignatis predictis Ricardo et Isabelle uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace jure hereditario inperpetuum

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis duos solidos ad duos anni terminos videlicet ad festum beate Marie in marcio duodecim denarios et ad festum sancti Michaelis duodecim denarios pro omnibus secularibus serviciis consuetudinibus wardis releviis herietis sectis curie

et demandis salvo tamen unum obolum ad scutagium quando acciderit

Et ego Aylmerus et heredes mei vel mei assignati  
 warantizabimus aquietabimus et defendemus inperpetuum predictam  
 placeam terre cum pertinenciis suis predictis Ricardo et Isabelle  
 uxori sue heredibus eorum et assignatis quibuscumque contra  
 omnes gentes pro servicio predicto et pro sex denariis argenti  
 quos mihi dederunt premanibus in gersumam In cujus rei  
 testimonium presentem cartam inpressione sigilli mei roboravi

Hiis testibus Domino Ricardo le Eyr Willelmo le Pik  
 Johanne Russel Hugone Tegulario Rogero Tegulario  
 Reginaldo de Halton Johanne le Ran et aliis

Seal, round, about 30 mm., natural colour wax, on doubled  
 tag, much lost. A fleur de lys. A legend.

Grant by Isabel, relict of Walter de Mildenhale, to  
 Alditha, her daughter, for her homage and service, of all the  
 land she had in a croft called Wodemerecroffte in the parish  
 of Penne. Rent 6d. For half a mark.

Sciant presentes et futuri quod ego Issabella relicta  
 Walteri de Mildenhale in legitima potestate et viduetate mea  
 dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Aldithe  
 filie mee pro homagio et servicio suo totam terram illam quam  
 habui in illo croffto qui quidem vocatur le Wodemerecroffte cum  
 sepibus circumque adjacentibus qui quidem jacet in latitudine  
 inter crofftum Johannis Russel ex una parte et crofftum  
 Christiane de Wodemere ex altera et est in parochia de la  
 Penne et unde unum capud se extendit in longitudine usque ad  
 regalem viam que ducit per crucem que vocatur Crestecruch et  
 aliut capud se extendit ad terram meam quam habeo in Le  
 Wodemerefelde

Habendum et tenendum totum predictum crofftum cum pertin-  
 enciis suis predictae Aldithe et heredibus suis vel assingnatis  
 vel

vel cuicumque dare vendere vel assignare sive in testamento legare voluerit libere quiete jure hereditario imperpetuum de me et heredibus meis vel meis assignatis Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis predicta Alditha et heredes sui sive assignati sex denarios pro omni servicio consuetudine et secta curie donis wardis releviis exactis adjectoriis et omnibus aliis exactionibus et demandis secularibus videlicet ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad festum sancte Marie in marcio proximo sequens tres denarios

Et fiendum est quod predicta Alditha filia mea inveniet mihi viam ultra crofftum suum prenominatum si necesse sit sine contradiccione eundi et redeundi ad terram meam Pro ac autem donacione et concessione dedit mihi predicta Alditha dimidam marcam argenti in gersumam Et ego predicta Issabella et heredes mei et mei assignanti warantizabimus acquietabimus et defendemus predictum crofftum cum pertinenciis predictae Aldithe et heredibus suis sive assignatis contra omnes homines inperpetuum Et ut hec mea donacio et concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat huic scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Domino Johanne de la Penne  
 Domino Ricardo le Eyr Galfrido Taylefer Waltero Tokvile  
 Johanne Aldrit Johanne Russel de la Penne  
 Eylino Tegulatore Galfrido le Ran' Waltero de Almere  
 et multis aliis

Seal, pointed oval, 40 x 21 mm., dark wax, on doubled tag.  
 Four sprigs or branches, long and short, crosswise.

S' ISABELLE D' MILD'NAL

Grant by Walter atte Wode and Joan, his wife, of la Penne, to Richard de Bartone of two pieces of land in la Penne, one lying in the field called le Homfeld in breadth between the land of William de Bovydone on one side and the land of Richard le Frensche on the other, extending in length from the grove of Sir John de Segrove to the land of the said William, the other lying in le Hulfeld in breadth between the land of the said William and that sometime of Gilbert ate Hulle, extending in length from the grove del Homfeld to the land of the said Richard le Frensche.

Witnesses: Walter [?T]rot', Richard Lovekyn, Richard Dreu, William de Bovydone, Richard le Frensche, Richard le Pleydur, Ralph le Drivere.

Penna, 17 March 1320.

Two Seals, identical, natural colour wax, on doubled tags. Flower and leaves rising from a base.

S' RICARD' L' PLEDR